
Krajský ú0ad


íslo objednatele:

íslo zhotovitele:

DODATEK 
. 1 KE SMLOUV� O DÍLO 
. 24/SML3162/S
uzav0ený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jaích 

p0edpis8 (dále jen >ob�anský zákoník<)

SMLUVNÍ STRANY

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený: Roman Ková0, vedoucí odboru akolství, mláde�e a t�lovýchovy
I
:
DI
:
Bankovní ústav: 
eská spo0itelna, a. s.

íslo ú�tu: 
Zástupce pro v�cná jednání: Ing. Jan Kapoun, vedoucí odd�lení organizace akolství a projekt8 ve 

vzd�lávání

(dále jen > <)

Sídlo: Tovární 
Zastoupený:
I
:
DI
:
Bank. spojení: 
eskoslovenská obchodní banka, a.

íslo ú�tu: 
Zástupce pro v�cná jednání:

zapsaný v obchodním rejst0íku vedeném u Krajského soudu v Ostrav�, oddíl , vlo�ka 

(dále jen > <)

uzavírají ní�e uvedeného dne, m�síce a roku tuto
DODATEK 
. 1 KE SMLOUV� O DÍLO 
. 24/SML3162/SOD/SMT

(dále jen > <)



Smluvní strany se dohodly na zm�n� smlouvy ze dne 0 Informa�ní systém pro 0ízení 
projektu >Implementace dlouhodobého zám�ru 3 Ústecký kraj< (dále jen >IS /P<)

P0edm�t smlouvy a díla

ruaí se odstavec . v plném zn�ní a nahrazuje se tímto textem
Dílo >IS /P< sestává ze t0í �ástí, a to: 

Jednorázové pln�ní: Zahrnuje nastavení pln� funk�ního informa�ního systému pro 0ízení 
projektu dle Technické specifikace (dále také >Nastavení IS YP<) prost0edí zhotovitele

Dlouhodobé pln�ní opakující se povahy: Provád�ní záru�ního servisu, u�ivatelské podpory a 
správy fungování IS /P po dobu trvání smlouvy (dále jen >Správa IS YP<), v rozsahu t�chto 
po�adavk8:

Sou�ástí Správy IS YP podle této smlouvy je záru�ní servis IS /P a správa fungování IS /P
po dobu trvání smlouvy. Správou fungování je zejména zajiat�ní a úhrada u�ívání server8 
t0etích osob, aktualizace IS /P ohledem na po�adavky projektu atd. Údr�ba IS /P bude 
provád�na v no�ních hodinách. Výpadky v �innosti IS /P musí být p0edem notifikovány 

Náklady na záru�ní servis a správu IS /P v�etn� souvisejících výdaj8 na 
u�ívání server8 t0etí osoby stejn� jako ostatní náklady na Správu IS /P jsou sou�ástí ceny 
díla.

Sou�ástí Správy IS YP podle této smlouvy je provozování u�ivatelské podpory po dobu 
trvání smlouvy. U�ivatelská podpora bude zhotovitelem poskytována v elektronické a 
telefonické form� v pracovní dny mezi 8:00 h. a 16:00 h.

Sou�ásti Správy IS YP podle této smlouvy je dokumentace k u�ívání v podob� kontextové 
nápov�dy p0ímo v IS /P. Dokumentace musí být aktualizována soub��n� s úpravami IS 
/P.

Sou�ástí Správy IS YP podle této smlouvy je provedení archivace vaech ulo�ených dat 
IS /P po ukon�ení projektu a p0edání této zálohy objednateli na technickém nosi�i 

nebo prost0ednictvím cloudu do 31. 1. 2029

Sou�ástí Správy IS YP podle této smlouvy je provedení zaakolení dot�ených zam�stnanc8 
objednatele a dot�ených zam�stnanc8 partner8 projektu Implementace 
dlouhodobého zám�ru 3 Ústecký kraj (dále jen >IDZ ÚK<

" Úvodní akolení pro pracovníky zadavatele 3 do 10 pracovních dn8 od p0edání 
nastavení IS /P

" Úvodní akolení pro pracovníky partner8 3 na vy�ádání
" Pr8b��ná akolení 3 dle pot0eby na vy�ádání nebo v p0ípad� velké zm�ny ve 

funk�nosti IS /P

Dodate�né práce, vyvolané okolnostmi vzniklými v pr8b�hu realizace projektu 
>Implementace dlouhodobého zám�ru 3 Ústecký kraj< a s tím souvisejících 
programátorských a databázových úprav IS /P nad rámec nastavení, které bylo 
odsouhlaseno p0edávacím protokolem ke dni 30. 10. 2024. Dané úpravy budou dvou 
kategorií:

" úpravy na základ� zm�n v systému ISKP 21+, které budou znamenat úpravy v >IS 
/P< pro zajiat�ní importu dat z >IS /P< 

" dalaí úpravy na základ� po�adavk8 objednatele pro rozaí0ení funk�ností >IS /P< nad 
rámec Technické specifikace, která je p0ílohou smlouvy.



Doba a místo pln�ní díla

dopl)uje se do odst. 3 bod 3.3. tímto
3.3. poskytování dodate�ných prací v IS /P dle �l. I odst. 3 ode dne uzav0ení tohoto 

Cena díla a platební podmínky

ruaí se odstavec 3. v plném zn�ní a nahrazuje se tímto textem

Cena díla se na základ� dopln�ní �l. I. m�ní o cenu víceprací 800 K� bez DPH
Ob� smluvní strany se dohodly, �e se celková cena za provedení díla z p8vodní ceny 1 000 K�

000 K� s zvyauje na celkovou nejvýae p0ípustnou cenu ve výai 1 �
DPH, výae DPH �iní 0 K�, celková cena v�. DPH 1 0 K�, z �eho� �iní:

Nastavení IS YP
" Cena díla bez DPH celkem 000 K�
" Výae DPH
" Celková cena v�. DPH 00 K�

Správu IS YP 
" Cena díla bez DPH celkem 000 K�
" Výae DPH
" Celková cena v�. DPH 500 K�

Dodate
né práce IS YP 
" Cena díla bez DPH celkem 000 K�
" Výae DPH
" Celková cena v�. DPH K�

dopl)uje se do odst. 5 bod C) tímto

Dodate
né práce IS /P
ve výai uvedené v �l. III. je cenou maximální a nemusí být zcela vy�erpána. 

zp�tn� v�dy po uplynutí 3 m�síc8 na základ� faktury vystavené 
oboustrann� odsouhlaseného a podepsaného p0edávacího protokolu, který 

programátorských a databázových úprav s po�tem hodin.

Záv�re�ná ustanovení

dopl)uje se odstavec 1 tímto textem:
uzav0ení tohoto dodatku rozhodl Mgr. Roman Ková0, vedoucí odboru akolství, mláde�e a 

t�lovýchovy, na základn� usnesení Rady Ústeckého kraje �. 158/42R/2022 ze dne 6.

ento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzav0ení a ú�innosti dnem uve0ejn�ní v registru smluv. 
Smlouva bude v úplném zn�ní uve0ejn�na prost0ednictvím registru smluv postupem dle zákona �. 
340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve0ej)ování t�chto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8. Zhotovitel prohlaauje, �e souhlasí 
s uve0ejn�ním svých osobních údaj8 obsa�ených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 
zne�iteln�ní, v registru smluv, pop0. disponuje souhlasem t0etích osob uvedených na své stran� s 



uve0ejn�ním jejich osobních údaj8 v registru smluv, které by jinak podléhaly zne�iteln�ní. Smluvní 
strany se dohodly na tom, �e uve0ejn�ní v registru smluv provede objednatel, který zárove) zajistí, 
aby informace o uve0ejn�ní této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 3iz5mey.

Ostatní ustanovení smlouvy z8stávají tímto dodatkem nedot�eny.

Ústí nad Labem

&&&&&&&&&&&&&&&&&. &&&&&&&&&&&&&&&&&&

Ústecký kraj
Mgr. Roman Ková0, vedoucí odboru 
akolství, mláde�e a t�lovýchovy


